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Unternehmen Internetauftritt 

Aux Délices Normands GmbH www.auxdelicesnormands.de 

BABKA & KRANTZ Meisterkonditorei GmbH www.babka-und-krantz.de 

Bäcker Walf GmbH www.baecker-walf.de 
Bäcker Wiedemann GmbH www.baecker-wiedemann.de 
Bäckerei Christian Müller  
Bäckerei & Konditorei R. & M. Jaenichen GbR www.konditorei-jaenichen.de  

Bäckerei & Konditorei Johann Mayer OHG www.johann-mayer.de 
Bäckerei Konditorei Wolfgang Zimmermann www.zimmermann-bk.de 
BäckerMann Backwaren und Feinkost GmbH www.baecker-mann.de 

Barcomi’s GmbH www.barcomis.de 
Berlin Marriott Hotelmanagement GmbH www.marriott.de 
Beumer & Lutum GmbH www.beumer-lutum.de 
BLUNCK Pâtisserie GmbH www.blunck-berlin.de 
Bio Konditorei Tillmann GmbH www.tillmannkonditorei.de 
Café Obergfell GmbH - Martin Obergfell www.cafe-obergfell.de 

Conditorei & Café Gerch www.conditoreigerch.de 
Confiserie Reichert - Menge GmbH  www.confiserie-reichert.com  

Czerr GmbH & Co. KG www.czerr.de 

Dr. Lehmann GmbH www.cafelehmann.de 

Dresdner Feinbäckerei www.dresdner-feinbaeckerei.de  

Emely’s Garden GmbH www.emelysgarden.eu 
Familienbäckerei Rösler GmbH www.baeckerei-roesler.com  

Feinbäckerei & Konditorei Laufer GmbH www.konditorei-laufer.de  

Frau Behrens Torten www.gugelhupf-berlin.com 
Berliner Kaffeerösterei Giest & Compagnon Delicatessen GmbH www.berliner-kaffeeroesterei.de 
Hotel Adlon GmbH www.kempinski.com 
InterContinental Hotel Berlin GmbH www.intercontinental.com  

The KaDeWe Group GmbH www.kadewe.de 

Käfer Berlin GmbH www.feinkost-kaefer.de 
Konditorei Engelmann Produktions GmbH www.konditorei-engelmann.de 

Konditorei Fester - Hellmuth Fester GmbH & Co. KG www.konditorei-fester.de 
Konditorei Rabien www.rabien-berlin.de 

Konditorei Krautzig www.konditorei-krautzig.de 

Konditorei Röttgen www.konditorei-roettgen.de  

Konditorei Frank Schroeter www.konditorei-schroeter.de 
Konditorei W GbR -. Wittwer & Winkelmann www.konditoreiw.de 
Robert Lindner GmbH www.lindner-esskultur.de  

Hospitality German Proco GmbH – Mövenpick Hotel Berlin www.movenpick.com 
Patisserie Avnon GmbH www.patisserie-avnon.de 
Princess Cheesecake www.princess-cheesecake.de  

Rausch GmbH www.rausch.de 
The Ritz-Carlton Hotel Company www.ritzcarlton.com 
Rollenhagen Gastronomie- und Handels GmbH www.restaurant-reinhards.de 
Schäfer’s Produktionsgesellschaft mbH www.schaefers-brot.de 
Dorint Kurfürstendamm Berlin www.sofitel.com 
Sol Melia Deutschland GmbH www.melia.com 
SolwohlAlsAuch – Pölkow/Rautenberg GmbH www.tortenundkuchen.de 
Tigertörtchen www.tigertoertchen.de 
Torsten Schnell GmbH www.schnell-ihr-baecker.de 

Weichardt Brot GmbH www.weichardt.de 
Wiener Conditorei & Caffeehaus Betriebs-GmbH www.wiener-conditorei.de  

Wunderkuchen www.wunderkuchen.de 
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